

RE - 17.00/ L Cz

R-10

11.10.1980 r.

" RADIO - ECHO "

Jr

- 1/ Sygnały - TEKSTY
- 2/ Temat dnia
 - Przewozy PKS-u - TAŚMA L Cz
- 3/ Trzy obroty sekundnika
 - BYDGOSZCZ - " Beans wozu... - TAŚMA L L
 - BYDGOSZCZ - Wieńce na Starym Rynku - TAŚMA L Cz
- 4/ Echa...
 - Co z samorządnością w szkołach - TAŚMA L L

G

N K / Dziś w Bydgoszczy odbyło się nadzwyczajne walne zebranie dziennikarzy regionu. Mówiliśmy o sprawach żywo interesujących przecież nie tylko nas dziennikarzy- ale i czytelników i słuchaczy. Dyskutowaliśmy o roli dziennikarza naszych obywateli i prawach. W przyszłości sprawy te regulować będą przetowywane obecnie: Ustawa Prasowa oraz Ustawa o działalności Cenzury. Jednak do tej pory musimy w codziennej pracy rzeczowo i uczciwie informować społeczeństwo o wszelkich przejawach życia społecznego w naszym regionie.

Właśnie takie zdanie wyrażali wszyscy zebrani na sali dziennikarza.

W walnym zebraniu dziennikarzy wzięli udział przedstawiciele wojewódzkich i miejskich władz polityczno- administracyjnych w Bydgoszczy z sekretarzem Komitetu Wojewódzkiego PZPR - Wiktorem Soporowskim oraz wojewodą bydgoskim- Edmundem Lohmanem. Byli także przedstawiciele Wydziału Prasy, Radia i Telewizji Komitetu Centralnego Partii oraz Zarządu Głównego Stowarzyszenia Dziennikarzy Polaków.

RE - 17.00/ L Cz

47
11.10.1980 r.

W Rz/

W województwie wrocławskim odbywały się dziś kolejne plenarne posiedzenia Komitetów Miejskich, Miejsko-Gminnych i gminnych PZPR. W trakcie obrad, w których uczestniczyli przedstawiciele Wojewódzkiej władz partyjnych omawiano aktualne zadanie stojące przed członkami partii w świetle uchwał VI Plenum Komitetu Centralnego. Plenarne posiedzenia komitetów partii odbyły się dziś w Nieszawie, Piotrkowie Kujawskim i Rogowie.

W Rz/

Z okazji przypadającej jutro 37 rocznicy Powstania Ludowego Wojska Polskiego odbyły się dziś uroczystości składania wieńców i wiązanek kwiatów w miejscach uświęconych krwią poległych i pomordowanych w czasie II wojny światowej żołnierzy polskich. Hołd poległym we Włocławku, Rypinie, Lipnie i Radziejowie Kujawskim żołnierzom oddało dziś społeczeństwo Ziemi Kujawsko-Dobrzyńskiej. Wojewódzka manifestacja społeczeństwa odbyła się pod pomnikiem Wdzięczności na włocławskim Placu Wolności. Młodzi Żołnierze Pomorskiego Okręgu Wojskowego i młodzież szkolna zaciągnęli warty honorowe. Przedstawiciele załóg zakładów pracy i organizacji społeczno-politycznych w stolicy Kujaw i Ziemi Dobrzyńskiej złożyli pod pomnikiem wieńce i wiązanki kwiatów. Przed godziną w sali widowiskowej Wojewódzkiego Domu Kultury we Włocławku rozpoczął się z okazji wojskowego święta uroczysty koncert dedykowany ludziom w zielonych mundurach. W koncercie występuje Zespół Pieśni i Tańca Ziemi Włocławskiej.

RE - 17.00/ L Cz

11.10.1980 r

L L/

Miejsko-gminny ośrodek w Brusach jest organizatorem cyklu imprez pt. "Spotkanie z regionem". W dniu jutrzejszym mieszkańcy Brus będą mieli okazję uczestniczyć w finałowej imprezie Turniej Kapel oraz obejrzeć wystawę haftów haftu Anny Głowczewskiej oraz fotogramy pt. "Krajobraz Kaszubski".

M P/

Dla niektórych dyscyplin sezon ~~zawodniczy~~ kończy się natomiast dla niektórych dopiero zaczyna się. Jutro zakończą rozgrywkę o mistrzostwo I ligi zespoły żużlowe. W zasadzie wszystko jest już jasne : tytuł mistrzowski ponownie zdobyli zawodnicy Unii Leszno, do II ligi spadła Wrocławska Sparta, Gdańskie Wybrzeże o utrzymanie się w ekstraklasie walczyć będzie w meczach barażowych ze Stalą Rzeszów. Nie wiadomo tylko, która z drużyn na finiszu rozgrywek będzie wicemistrzem Polski. Szansę na zajęcie II miejsca mają trzy zespoły: ROW - Rybnik, Stal Górzów i Start Gniezno. W ostatnie kolejce spotkań żużlowcy bydgoskiej Polonii zmierzą się na własnym torze z Włókniarzem Częstochowa. Bydgoszczanie nie powinni mieć kłopotów z pokonaniem rywala. Ich ewentualne zwycięstwo - przy jednoczesnej porażce toruńskiego Apatora w Zielonej Górze z Falubazem co jest bardzo prawdopodobne - dałoby im piątą lokatę w tabeli. Mecz z Włókniarzem odbędzie się jutro o 15-tej.

Żużlowcy kończą a koszykarze rozpoczynają sezon. Dzisiaj w bydgoskiej hali Astorii zainaugurowane zostaną drugoligowe rozgrywki. Już w premierze sezonu Astoria walczyć będzie z pretendencją do I miejsca w tabeli, byłym I-ligowcem - Lechem Poznań. W poznańskiej drużynie występuje najlepszy obecnie rozgrywiający w kraju, kapitan

narodowej reprezentacji - Kijewski. Astoria nie jest faworytem.

Dzisiejszy mecz rozpocznie się o 18-tej a jutrzejszy rewanż o 17-tej.

Ze względu na mecz reprezentacji Polski z Argentyną piłkarska ekstraklasa pauzuje. Ale jutro we Wrocławiu rozegrany zostanie zaległy mecz o mistrzostwo I ligi. W wojskowych góderbach - które odbędą się w 37 rocznicę powstania Ludowego Wojska Polskiego - zmierzą się jedenastki Śląska i Zawiszy. Ostatnie spotkania bydgoszczan : z Bałtykiem Gdynia a zwłaszcza z Widzewem wykazały obniżkę formy i dlatego też z niepokojem czekać będziemy na wieści z Wrocławia.